
PŘÍSPĚVEK AŽ 4 000 KČ 
NA VČASNOU INTERVENCI 
DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ DĚTÍ 

POTŘEBUJETE POMOCI?
KONTAKTUJTE NÁS:
info@dvojkasrdcem.cz
www.dvojkasrdcem.cz
tel: 236 044 274
Žádost ke stažení

Chápeme, že je někdy obtížné zajistit včasnou pomoc pro vaše dítě, ať
už kvůli nedostatku odborníků nebo finančním omezením rodiny. Proto
jsme tu, abychom vám podali pomocnou ruku. Kromě finančního
příspěvku až 4 000 Kč na včasnou intervenci v oblasti duševního zdraví
dětí nabízíme také spolupráci s organizací Barevný svět dětí, která se
specializuje na podporu dětí v krizových situacích.

Podmínky pro získání příspěvku:
Finanční příspěvek je automaticky schválen
rodinám, které pobírají přídavek na dítě.
Příspěvek je určen pro děti s trvalým pobytem
v Praze 2 nebo ty, které navštěvují školu
zřizovanou MČ Praha 2

Společně zajistíme, že vaše dítě dostane pomoc co nejdříve.


